
IL DIRETTORE GENERALE

Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con DR n.80 del 13 

Aprile 2012, nel testo vigente;

Visto il  Regolamento di Ateneo, emanato con DR. N.191 del 7 settembre 2012, nel 

testo vigente;

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ateneo, emanato con DR n. 

257 del 21 Novembre 2012, nel testo vigente;

Visto il  decreto legislativo 18 aprile  2016,  n.  50 “Codice dei  contratti  pubblici”,  in 

particolare l’art.36 “Contratti sotto soglia”;

Visto l’art 6 della legge 241 del 7 agosto 1990;

Visto il DDG n. 283/2023 del 29.06.2023 con cui è stato autorizzato l’acquisto di n.5 

mini PC Beelinc U59 Pro, n. 60 dischi SSD, n.60 cavi hdmi e n.60 adattatori DVI, da 

utilizzare per il sistema di proiezione degli orari dei corsi sui monitor di Ateneo, con 

l’operatore economico Infoservice srl con sede in Via della Piaggiola 72, Gubbio 

(PG), Partita IVA: 02813120546 per un costo di € 2.460,00 oltre iva al 22% per un 

totale di € 3.001,20; 

Dato  atto  che nello  stesso  atto  si  provvedeva a  impegnare la  relativa spesa di  € 

2.460,00  oltre  iva  al  22%  per  un  totale  di  €  3.001,20  alla  voce  COAN 

A.A.01.02.05.01 “Attrezzature informatiche” U.A.ATE.AMCE del  Bilancio unico di 

Ateneo di previsione autorizzatorio 2023;

Visto l’integrazione del ticket n. V8V-7YE-9TJ5 del Dott. Francesco Scolastra in data 

20/07/2023,  nella quale viene precisato che il codice prodotto relativo alle SSD 

non contiene n.5 unità, bensì una;

Preso atto che l’integrazione comporta una spesa superiore di € 1.200,00 oltre iva al 

22%; 

Visto  il  bilancio  unico  di  ateneo  di  previsione  autorizzatorio  2023  approvato  con 

deliberazione n.201 del Consiglio di Amministrazione del 22/12/2022;

Ravvisata l’esigenza di far gravare la spesa complessiva di € 3.660,00 oltre iva al 22% 

per  un  totale  di  €  4.465,20  alla  voce  COAN  A.A.01.02.05.01  “Attrezzature 

informatiche”  U.A.ATE.AMCE  del  Bilancio  unico  di  Ateneo  di  previsione 

autorizzatorio 2023;

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it



Accertata la disponibilità di risorse finanziarie di € 3.660,00 oltre iva al 22% per un 

totale di € 4.465,20 alla voce COAN A.A.01.02.05.01 “Attrezzature informatiche” 

U.A.ATE.AMCE del Bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 2023; 

DECRETA

Di  rettificare  il  DDG  283/2023  relativamente  alla  spesa  complessiva  come  da 

premesse;

Di far gravare la spesa di € 3.660,00 oltre iva al 22% per un totale di € 4.465,20 alla 

voce COAN A.A.01.02.05.01 “Attrezzature informatiche” U.A.ATE.AMCE del Bilancio 

unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 2023;

In ottemperanza all’art. 1, comma 32, della legge 190/2012 nonché agli articoli 23 e 

37,  comma 2,  del  decreto  legislativo  14 marzo 2013 n.  33,  il  contenuto  e  gli 

estremi  del  presente  provvedimento  verranno  pubblicati  sul  sito  istituzionale 

dell’Università nella Sezione “Amministrazione trasparente”.

Il Direttore Generale

Dott. Giuliano De Stefani

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it


